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F35912TAGE
A14699/N

Al4712

F35340AGE
A32231
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F35912TOAGE

F33208AGT
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F35322TAGE
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A13738
F35299AGE
A11022
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F35319TAGE
A32232
A11201
A13703
F36113TAGE
A13709

BOCAL
Bocal complet avec clé

Liege bisauté noir (pour tenon bocal)

Liege bisauté naturel (coulisse d'accord
bocal)

Clé de bocal tamponnée
Tampon GT 10mm

Ressort aiguille 0,35 x 14,8mm
Egalement disponible :

Bocal ouvert complet avec clé

CORPS DU HAUT
Corps du haut (sans clés)
Virole corps du haut
Petit tube chalumeau
Grand tube chalumeau
Médaillon clarinette basse TOSCA
Chevalet clarinette basse

Vis butée 5,5mm M2 (pour boule)

Support cordeliere clarinette basse

Liege biseauté pour tenon cdh/cdb
111x16,5%x2,5mm

Clé d'entrainement de clé bocal
Vis haltere argentée 7mm M5
Amortisseur caoutchouc

Pointe de chalumeau

Tampon GT 12,5mm

Vis de réglage noire avec téte 6/7,4mm M2
Ressort aiguille 0,70 x 33,0mm
Clé auto haut

Vis haltére argentée 7mm M5
Amortisseur caoutchouc
Ressort aiguille 0,85 x 37,0mm

Clé entrainement Sib clair

Butée (piton clarinette)

Palonnier
Spatule de chalumeau

Gaine rétractable 3mmx1m (pivot
palonnier)

Vis de réglage noire 8mm M3 sans téte
Ressort aiguille 0,95 x 31,0mm
Plateau de pouce

Tampon cuir 19,5x3,3mm percé
Grand résonateur D10,5mm

Vis résonateur

Ressort aiguille 0,95 x 31,0mm

Clé de Sib clair

Tampon GT 12,5mm

Vis de réglage noire avec téte 6/7,4mm M2
Ressort aiguille 0,50 x 54,0mm
Entrainement clé de La / Sib clair
Ressort aiguille 0,60 x 40,0mm

BC1195

Clarinette basse

Bass clarinet

OSCA

Bassklarinette

NECK
Neck complete with key

Tenon cork black (for neck tenon)

Tenon cork natural (for neck slide)

Neck key, padded

GT pad 10mm

Needle spring 0,35 x 14,8mm

Also available:

Open-angle neck complete with key

UPPER JOINT
Upper joint (without keys)
Upper joint tip ring
Small register tube
Big register tube
Badge TOSCA bass clarinet
Trill guide bass clarinet

Stop screw 5,5mm M2 (in pillar)

Strap ring bass clarinet

Tenon cork for upper/lower joint
111x16,5x2,5mm

Connection piece to neck key
Adjusting screw silver-plated 7mm M5
Rubber bumper

Register key

GT pad 12,5mm

Adjusting screw black with head 6/7,4mm M2
Needle spring 0,70 x 33,0mm
Register long connection key
Adjusting screw silver-plated 7mm M5
Rubber bumper

Needle spring 0,85 x 37,0mm

Connection A key to register mechanism

Stopper (side lever pin soprano clarinet)

Rocker arm
Register key thumb lever

Heat shrinking tube 3mmx1m

Adjusting screw black 8mm M3 headless
Needle spring 0,95 x 31,0mm

Thumb plateau key

Leather pad 19,5x3,3mm with hole
Large resonator D10,5mm

Resonator screw

Needle spring 0,95 x 31,0mm

Throat Bb key

GT pad 12,5mm

Adjusting screw black with head 6/7,4mm M2
Needle spring 0,50 x 54,0mm

A-Bb connection

Needle spring 0,60 x 40,0mm

S-BOGEN
S-Bogen komplett mit Klappe

Zapfenkork schwarz (fur S-Bogen-
Zapfen)

Naturkork (fur S-Bogen-Stimmzug)

S-Bogen-Klappe, gepolstert

GT Polster 10mm

Nadelfeder 0,35 x 14,8mm

Auch lieferbar:

S-Bogen weiter Winkel komplett mit Klappe

OBERSTUCK
Oberstiick (ohne Klappen)
Obersttick-Ring
kleine Uberblashiilse
groBe Uberblashiilse
Medaillon TOSCA Bassklarinette
Trillerhalter Bassklarinette

Anschlagschraube 5,5mm M2 (in
Saulchen)

Riemenring Bassklarinette

Zapfenkork fir Ober-/Unterstlick
111x16,5x2,5mm

Mitnehmer S-Bogen-Klappe
Stellschraube versilbert Made 7mm M5
Gummianschlag

Uberblasklappe

GT Polster 12,5mm

Stellschraube mit Kopf schwarz 6/7,4mm M2
Nadelfeder 0,70 x 33,0mm
Uberblas-Verbindung zum Unterstiick
Stellschraube versilbert Made 7mm M5
Gummianschlag

Nadelfeder 0,85 x 37,0mm

Verbindung A-Klappe zur
Uberblasmechanik

Aufschlag (Seitenheber-Pin
Sopranklarinette)

Schwenker
Driicker Uberblasklappe

Schrumpfschlauch Daumendriicker
(Aufnahme Wippe) 3mmx1m

Stellschraube Made schwarz 8mm M3
Nadelfeder 0,95 x 31,0mm
Daumenplateau

Lederpolster 19,5x3,3mm mit Loch
groBer Resonator D10,5mm
Resonatorschraube

Nadelfeder 0,95 x 31,0mm

B-Klappe kurze Lage

GT Polster 12,5mm

Stellschraube mit Kopf schwarz 6/7,4mm M2
Nadelfeder 0,50 x 54,0mm
A-B-Verbindung

Nadelfeder 0,60 x 40,0mm
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F35313TAGE
A10916
A11201
A13738
F35311TAGE
A11103RCTM
F31701
Al1341
F35301AGE
Al10916
A13731
F35303AGE
A11015
A11201
A13730
F35922AGE
A11024
Al711
Al713
A13733
F35306AGE
A11024
Al712
Al713
F10607B
A13739
F35309AGE
A10923
F10607B
A13731
F35268AGE
A10916
A13728
F35269AGE
A13729
F35305AGE
A10913
A13738
F35327TAGE
A10913
F31701
A11341
F35329TAGE
A10913
F31701
A11341
F35331TAGE
A10913
F31702
A11341
F35333TAGE
A10916
F31702
Al1341

CORPS DU HAUT
Clé de Lab
Tampon cuir 16,5x4mm

Vis de réglage noire avec téte 6/7,4mm M2

Ressort aiguille 0,95 x 31,0mm
Clé de La

Tampon cuir 17x3,3mm
Ressort plat 0,50 x ~34mm

Vis ressort plat

Clé "anneau" de Sol

Tampon cuir 16,5x4mm
Ressort aiguille 0,70 x 25,0mm
Plateau de résonance

Tampon liege 16x3,5mm percé

Vis de réglage noire avec téte 6/7,4mm M2

Ressort aiguille 0,70 x 21,0mm

Plateau correspandance du haut

Tampon cuir 16x3,3mm percé
Petit résonateur D7,5mm

Vis résonateur

Ressort aiguille 0,70 x 30,0mm
Plateau Mi Si

Tampon cuir 16x3,3mm percé
Grand résonateur D10,5mm
Vis résonateur

Feutre blanc @ 18mm

Ressort aiguille 0,95 x 37,0mm
Plateau de Ré

Tampon cuir 26x4mm

Feutre blanc @ 18mm

Ressort aiguille 0,70 x 25,0mm
Pointe de Sol#

Tampon cuir 16,5x4mm
Ressort aiguille 0,55 x 30,0mm
Spatule de Sol#

Ressort aiguille 0,85 x 15,0mm
Clé de Sib

Tampon cuir 14,5x4mm
Ressort aiguille 0,95 x 31,0mm
Clé de 1le cadence

Tampon cuir 14,5x4mm
Ressort plat 0,50 x ~34mm

Vis ressort plat

Clé de 2e cadence

Tampon cuir 14,5x4mm
Ressort plat 0,50 x ~34mm

Vis ressort plat

Clé de 3e cadence

Tampon cuir 14,5x4mm
Ressort plat 0,50 x ~43mm

Vis ressort plat

Clé de 4e cadence

Tampon cuir 16,5x4mm
Ressort plat 0,50 x ~43mm

Vis ressort plat

BC1195

Clarinette basse

Bass clarinet

OSCA

Bassklarinette

UPPER JOINT
Ab key
Leather pad 16,5x4mm
Adjusting screw black with head 6/7,4mm M2
Needle spring 0,95 x 31,0mm
A key
Leather pad 17x3,3mm
Flat spring 0,50 x ~34mm
Flat spring screw
G key
Leather pad 16,5x4mm
Needle spring 0,70 x 25,0mm
Plateau key left index finger
Cork pad 16x3,5mm with hole
Adjusting screw black with head 6/7,4mm M2
Needle spring 0,70 x 21,0mm
Eb/Bb plateau connection to lower joint
Leather pad 16x3,3mm with hole
Small resonator D7,5mm
Resonator screw
Needle spring 0,70 x 30,0mm
Plateau key left middle finger
Leather pad 16x3,3mm with hole
Large resonator D10,5mm
Resonator screw
White felt @ 18mm
Needle spring 0,95 x 37,0mm
Plateau key left ring finger
Leather pad 26x4mm
White felt @ 18mm
Needle spring 0,70 x 25,0mm
C#/G# cup piece
Leather pad 16,5x4mm
Needle spring 0,55 x 30,0mm
C#/G# touch piece
Needle spring 0,85 x 15,0mm
Eb/Bb key
Leather pad 14,5x4mm
Needle spring 0,95 x 31,0mm
1st trill key
Leather pad 14,5x4mm
Flat spring 0,50 x ~34mm
Flat spring screw
2nd trill key
Leather pad 14,5x4mm
Flat spring 0,50 x ~34mm
Flat spring screw
F#/C# trill key
Leather pad 14,5x4mm
Flat spring 0,50 x ~43mm
Flat spring screw
Eb/BDb trill key
Leather pad 16,5x4mm
Flat spring 0,50 x ~43mm
Flat spring screw

OBERSTUCK
As-Klappe
Lederpolster 16,5x4mm
Stellschraube mit Kopf schwarz 6/7,4mm M2
Nadelfeder 0,95 x 31,0mm
A-Klappe
Lederpolster 17x3,3mm
Blattfeder 0,50 x ~34mm
Blattfeder-Schraube
G-Klappe
Lederpolster 16,5x4mm
Nadelfeder 0,70 x 25,0mm
Plateauklappe linker Zeigefinger
Korkpolster 16x3,5mm mit Loch
Stellschraube mit Kopf schwarz 6/7,4mm M2
Nadelfeder 0,70 x 21,0mm
Es/B-Plateau Verbindung zum Unterstick
Lederpolster 16x3,3mm mit Loch
kleiner Resonator D7,5mm
Resonatorschraube
Nadelfeder 0,70 x 30,0mm
Plateauklappe linker Mittelfinger
Lederpolster 16x3,3mm mit Loch
groBer Resonator D10,5mm
Resonatorschraube
Filz wei @ 18mm
Nadelfeder 0,95 x 37,0mm
Plateauklappe linker Ringfinger
Lederpolster 26x4mm
Filz weiB @ 18mm
Nadelfeder 0,70 x 25,0mm
Cis/Gis-Spitze
Lederpolster 16,5x4mm
Nadelfeder 0,55 x 30,0mm
Cis/Gis-Driicker
Nadelfeder 0,85 x 15,0mm
Es/B-Klappe
Lederpolster 14,5x4mm
Nadelfeder 0,95 x 31,0mm
1. Triller
Lederpolster 14,5x4mm
Blattfeder 0,50 x ~34mm
Blattfeder-Schraube
2. Triller
Lederpolster 14,5x4mm
Blattfeder 0,50 x ~34mm
Blattfeder-Schraube
3. Triller
Lederpolster 14,5x4mm
Blattfeder 0,50 x ~43mm
Blattfeder-Schraube
4. Triller
Lederpolster 16,5x4mm
Blattfeder 0,50 x ~43mm
Blattfeder-Schraube
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F35556AG
F31745AG

A14713

28 | F35925AGE
29 F35927TAGE
A10923
F31715
Al1341

F41018

30 F35926TAGE
A10922
A13738

31 F35921AGE
A10922
F11408AG
A12683

32 F35923AGE
A10944
A11459

F41018

A13732

33 F35924AGE
A11022
Al712
Al713
A11459

F41018

34 F35928TAGE
A10923
A13740

35 F35929TAGE
A10923
A13740

36 F35271TAGE
A10924

F41019

F10609B
A13739

37 F35559TAGE
A10924
A13734

38 F35364TAGE
A10924
F10609B
A13740

39 F13215AG
F33390
F11414AG

CORPS DU BAS
Corps du bas (sans clés)
Virole corps du bas (avec vis)
Vis AG virole corps du bas

Liege biseauté pour tenon cdh/cdb
111x16,5x2,5mm

Plateau de Mi

Clé soupape

Tampon cuir 26x4mm
Ressort plat 0,20 x ~39,0mm
Vis ressort plat

Vis de réglage noire 4mm M3 avec piton

Clé de Fa#

Tampon cuir 20x4mm

Ressort aiguille 0,95 x 31,0mm

Clé correspondance du bas

Tampon cuir 20x4mm

Vis haltere argentée 7mm M5
Amortisseur caoutchouc

Clé de Si main bas

Tampon cuir 22,5x4mm

Vis de réglage noire 8mm M3 sans téte

Vis de réglage noire 4mm M3 avec piton

Ressort aiguille 0,70 x 22,5mm
Plateau de Fa

Tampon cuir 19,5x3,3mm percé
Grand résonateur D10,5mm

Vis résonateur

Vis de réglage noire 8mm M3 sans téte

Vis de réglage noire 4mm M3 avec piton

Clé de Mib

Tampon cuir 26x4mm

Ressort aiguille 1,10 x 31,0mm

Clé d'Ut#

Tampon cuir 26x4mm

Ressort aiguille 1,10 x 31,0mm

Clé d'Ut

Tampon cuir 30x4mm

Vis de réglage noire 8mm M3 avec piton

Feutre blanc @ 6mm

Ressort aiguille 0,95 x 37,0mm
Clé résonance d'Ut

Tampon cuir 30x4mm

Ressort aiguille 0,70 x 33,0mm
Clé de Si

Tampon cuir 30x4mm

Feutre blanc @ 6mm

Ressort aiguille 1,10 x 31,0mm
Clé d'entrainement Mib grave
Rouleau 4x4,5mm

Vis a téte bombée 8mm M3 AG

BC1195

Clarinette basse

Bass clarinet

OSCA

Bassklarinette

LOWER JOINT
Lower joint (without keys)
Lower joint tip ring (with screw)
Screw SP for lower joint tip ring

Tenon cork for upper/lower joint
111x16,5x2,5mm

A/E plateau lever right ring finger
A/E side key

Leather pad 26x4mm

Flat spring 0,20 x ~39,0mm

Flat spring screw

Adjusting screw black 4mm M3 with stopper

B/F# key

Leather pad 20x4mm

Needle spring 0,95 x 31,0mm

B/F# bridge key

Leather pad 20x4mm

Adjusting screw silver-plated 7mm M5
Rubber bumper

B/F# plateau key right index finger
Leather pad 22,5x4mm

Adjusting screw black 8mm M3 headless

Adjusting screw black 4mm M3 with stopper

Needle spring 0,70 x 22,5mm

Bb/F plateau key right middle finger
Leather pad 19,5x3,3mm with hole
Large resonator D10,5mm

Resonator screw

Adjusting screw black 8mm M3 headless

Adjusting screw black 4mm M3 with stopper

Ab/Eb key

Leather pad 26x4mm

Needle spring 1,10 x 31,0mm
F#/C# key

Leather pad 26x4mm

Needle spring 1,10 x 31,0mm
F/C key

Leather pad 30x4mm

Adjusting screw black 8mm M3 with stopper

White felt @ 6mm

Needle spring 0,95 x 37,0mm
F/C vent key

Leather pad 30x4mm

Needle spring 0,70 x 33,0mm
E/B key

Leather pad 30x4mm

White felt @ 6mm

Needle spring 1,10 x 31,0mm
Low Eb roller arm

Roller 4x4,5mm

Screw round head 8mm M3 SP

UNTERSTUCK
Untersttck (ohne Klappen)
Unterstiick-Ring (mit Schraube)
Schraube versilbert fr Unterstlick-Ring

Zapfenkork fir Ober-/Untersttick
111x16,5x2,5mm

A/E-Plateaudrticker rechter Ringfinger
A/E-Seitenklappe

Lederpolster 26x4mm

Blattfeder 0,20 x ~39,0mm
Blattfeder-Schraube

Stellschraube Made schwarz 4mm M3
mit Aufschlag

H/Fis-Klappe

Lederpolster 20x4mm

Nadelfeder 0,95 x 31,0mm
H/Fis-Briicke

Lederpolster 20x4mm

Stellschraube versilbert Made 7mm M5
Gummianschlag

H/Fis-Plateauklappe rechter Zeigefinger
Lederpolster 22,5x4mm

Stellschraube Made schwarz 8mm M3

Stellschraube Made schwarz 4mm M3
mit Aufschlag

Nadelfeder 0,70 x 22,5mm
B/F-Plateauklappe rechter Mittelfinger
Lederpolster 19,5x3,3mm mit Loch
groBer Resonator D10,5mm
Resonatorschraube

Stellschraube Made schwarz 8mm M3

Stellschraube Made schwarz 4mm M3
mit Aufschlag

As/Es-Klappe

Lederpolster 26x4mm
Nadelfeder 1,10 x 31,0mm
Fis/Cis-Klappe
Lederpolster 26x4mm
Nadelfeder 1,10 x 31,0mm
F/C-Klappe

Lederpolster 30x4mm

Stellschraube Made schwarz 8mm M3
mit Aufschlag

Filz weiB @ 6mm
Nadelfeder 0,95 x 37,0mm
F/C-Resonanzklappe
Lederpolster 30x4mm
Nadelfeder 0,70 x 33,0mm
E/H-Klappe

Lederpolster 30x4mm

Filz weiB @ 6mm
Nadelfeder 1,10 x 31,0mm
Tief-Es-Mitnehmerarm
Rolle 4x4,5mm

Schraube Rundkopf 8mm M3 versilbert
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40 F35357TAGE
A10924

F41018

A13737

41 F35270TAGE
A10924
F11408AG
A12683

A11415

Al713
F34093
A34092
42 F35353AG
43  F35370TAG

A11302

44 F35372TAG
A11302

45 F35374TAG
A11302

46  F35375TAG
47 F35379TAGE
A12318

F41019

48 F35376TAGE
A10924
A12319
F106098B

F41019

A13737
49 F35377TAGE
A11333

F41018
A13734

i F35965AG

=+ | F13029AG

~ F13030AG

F13031AG

A11306

CORPS DU BAS
Clé de Mib grave
Tampon cuir 30x4mm

Vis de réglage noire 4mm M3 avec piton

Ressort aiguille 0,85 x 37,0mm
Clé double Ré

Tampon cuir 30x4mm

Vis haltére argentée 7mm M5
Amortisseur caoutchouc

Vis a rouleau (filetage male et femelle)

Contre-vis (vis résonateur)
Porte-butée

Butée 5,5x3,9mm

Levier d'Ut

Bras de Si

Piton de bras clarinette basse
Bras d'Ut#

Piton de bras clarinette basse
Bras de Mib

Piton de bras clarinette basse
Bras de Ré

Clé entrainement double Mib grave
Rouleau 5,3Xx,2mm

Vis de réglage noire 8mm M3 avec piton

Clé entrainement Do# grave
Tampon cuir 30x4mm
Rouleau 19,3x6,7mm
Feutre blanc @ 6mm

Vis de réglage noire 8mm M3 avec piton

Ressort aiguille 0,85 x 37,0mm
Clé entrainement Do grave
Rouleau 14,1x4mm

Vis de réglage noire 4mm M3 avec piton

Ressort aiguille 0,70 x 33,0mm

Support de pouce complet

Plaque pour support de pouce

Equerre pour support de pouce

Vis blocage pour support de pouce

Vis a bois pour support de pouce

BC1195

Clarinette basse

Bass clarinet

OSCA

Bassklarinette

LOWER JOINT
Low Eb key
Leather pad 30x4mm

Adjusting screw black 4mm M3 with stopper

Needle spring 0,85 x 37,0mm

Right hand low D key

Leather pad 30x4mm

Adjusting screw silver-plated 7mm M5
Rubber bumper

Roller screw (male and female thread)

Counter screw (resonator screw)
Roller support

Roller 5,5x3,9mm

F/C lever

E/B lever

Side lever pin bass clarinet
F#/C# lever

Side lever pin bass clarinet
Ab/EDb lever

Side lever pin bass clarinet
Low D lever

Low Eb thumb lever

Roller 5,3x9,2mm

Adjusting screw black 8mm M3 with
stopper

Low C# thumb key
Leather pad 30x4mm
Roller 19,3x6,7mm
White felt @ 6mm

Adjusting screw black 8mm M3 with
stopper

Needle spring 0,85 x 37,0mm
Low C thumb lever
Roller 14,1x4mm

Adjusting screw black 4mm M3 with
stopper

Needle spring 0,70 x 33,0mm

Thumb rest complete

Thumb rest plate

Thumb rest "L"

Thumb rest ring screw

Thumb rest wood screw

UNTERSTUCK
Tief-Es-Klappe
Lederpolster 30x4mm

Stellschraube Made schwarz 4mm M3
mit Aufschlag

Nadelfeder 0,85 x 37,0mm
Tief-D-Klappe rechte Hand
Lederpolster 30x4mm

Stellschraube versilbert Made 7mm M5
Gummianschlag

Schraube fur Rolle (Innen- und
AuBengewinde)

Gegenschraube (Resonatorschraube)
Rollenlager

Rolle 5,5x3,9mm

F/C-Heber

E/H-Heber

Seitenheber-Pin Bassklarinette
Fis/Cis-Heber

Seitenheber-Pin Bassklarinette
As/Es-Heber

Seitenheber-Pin Bassklarinette
Tief-D-Driicker
Tief-Es-Daumendriicker

Rolle 5,3x9,2mm

Stellschraube Made schwarz 8mm M3
mit Aufschlag

Tief-Cis-Daumenklappe
Lederpolster 30x4mm
Rolle 19,3x6,7mm

Filz weiB @ 6mm

Stellschraube Made schwarz 8mm M3
mit Aufschlag

Nadelfeder 0,85 x 37,0mm
Tief-C-Daumendricker
Rolle 14,1x4mm

Stellschraube Made schwarz 4mm M3
mit Aufschlag

Nadelfeder 0,70 x 33,0mm

Daumenhalter komplett

Platte Daumenhalter

Winkel Daumenhalter

Ringschraube Daumenhalter

Holzschraube Daumenhalter
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F35383TAG
F35920TAGE
A10924

A13703

F35425

F35936AG

F31696

A21887

A21886

A21885

F31502NI

F31501NI
F35434NI
F31503NI

A12682

PAVILLON

Pavillon (avec clé, sans pique)

Clé du pavillon
Tampon cuir 30x4mm

Ressort aiguille 0,50 x 54,0mm

Pique :
Pique complet

Support de pique

Noyau de serrage

Goupille 2,5 x 10mm

Rondelle

Bouton étoile

Pique 14cm (standard)

Autres longueurs disponibles :

Pique 30cm
Pique 41cm
Pigue 50cm

Boule caoutchouc

BC1195

Clarinette basse

Bass clarinet

Bassklarinette

BELL
Bell (with key, without peg)
Bell key
Leather pad 30x4mm

Needle spring 0,50 x
54,0mm

Peg:
Complete peg

Peg holder

Bolt

Pin 2,5 x 10mm

Washer

Tightening knob

Peg 14cm (standard)

Other lengths available:
Peg 30cm
Peg 41cm
Peg 50cm

Rubber ball

BECHER

Becher (mit Klappe, ohne Stachel)

Becherklappe
Lederpolster 30x4mm

Nadelfeder 0,50 x 54,0mm

Stachel:
kompletter Stachel

Stachelhalter

Bolzen

Stift 2,5 x 10mm

Beilagscheibe

Fixierschraube

Stachel 14cm (Standard)

andere lieferbare Langen:
Stachel 30cm
Stachel 41cm
Stachel 50cm

Gummikugel

MOL 01-2017
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BC1195

Clarinette basse

Bass clarinet

OSCA

Bassklarinette

PIECES D'ENTRETIEN REPAIR SUPPLIES REPARATURATIKEL
TAMPONS PADS POLSTER
BCA10863 Jeu tampons clarinette basse Pad set bass clarinet Polstersatz Bassklarinette
BC1183/1193/1195 BC1183/1193/1195 BC1183/1193/1195
A32231 Tampon GT 10mm GT pad 10mm GT Polster 10mm
A32232 Tampon GT 12,5mm GT pad 12,5mm GT Polster 12,5mm
A11015 Tampon liege 16x3,5mm (a percer) Cork pad 16x3,5mm (unpunched) Korkpolster 16x3,5mm (ungelocht)
A10913 Tampon cuir 14,5x4mm Leather pad 14,5x4mm Lederpolster 14,5x4mm
A11024 Tampon cuir 16x3,3mm percé Leather pad 16x3,3mm with hole Lederpolster 16x3,3mm mit Loch
A10916 Tampon cuir 16,5x4mm Leather pad 16,5x4mm Lederpolster 16,5x4mm
A11103RCTM | Tampon cuir 17x3,3mm Leather pad 17x3,3mm Lederpolster 17x3,3mm
A11022 Tampon cuir 19,5x3,3mm percé Leather pad 19,5x3,3mm with hole | Lederpolster 19,5x3,3mm mit Loch
A10922 Tampon cuir 20x4mm Leather pad 20x4mm Lederpolster 20x4mm
A10944 Tampon cuir 22,5x4mm Leather pad 22,5x4mm Lederpolster 22,5x4mm
A10923 Tampon cuir 26x4mm Leather pad 26x4mm Lederpolster 26x4mm
A10924 Tampon cuir 30x4mm Leather pad 30x4mm Lederpolster 30x4mm
Al711 Petit résonateur @ 7,5mm Small resonator @ 7,5mm kleiner Resonator @ 7,5mm
Al712 Grand résonateur @ 10,5mm Large resonator @ 10,5mm groBer Resonator @ 10,5mm
Al713 Vis résonateur Resonator screw Resonatorschraube
LIEGE CORK KORK
Liege butée : Key cork: Klappenkork:
A10418 Planche liege 250x100x0,5 Rubco Rubco sheet 250x100x0,5 Kunstkork Rubco 250x100x0,5
A14730 Planche liege synthétique 300x100x0,5 | Synthetic cork sheet 300x100x0,5 Kunstkork hell 300x100x0,5
A14725 Planche liege synthétique 300x100x1,0 | Synthetic cork sheet 300x100x1,0 Kunstkork hell 300x100x1,0
Al4726 Planche liege synthétique 300x100x1,5 | Synthetic cork sheet 300x100x1,5 Kunstkork hell 300x100x1,5
A14727 Planche liege synthétique 300x100x2,0 | Synthetic cork sheet 300x100x2,0 Kunstkork hell 300x100x2,0
Al14732 Planche liege synthétique 300x100x2,2 | Synthetic cork sheet 300x100x2,2 Kunstkork hell 300x100x2,2
A14729 Planche liege synthétiqgue 300x100x3,0 | Synthetic cork sheet 300x100x3,0 Kunstkork hell 300x100x3,0
| A10529/F Feuille de feutrine 300x100x0,5 Felt sheet 300x100x0,5 Filz 300x100x0,5
A10532/E Feuille de feutrine 300x100x1,2 Felt sheet 300x100x1,2 Filz 300x100x1,2
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Liege tenon :

Tenon cork:

Zapfenkork:

Zapfenkork schwarz (fir S-Bogen-

A14699/N Liege biseauté noir pour tenon bocal Tenon cork black for neck tenon Zapfen)
Al4712 tffael biseauté pour coulisse d'accord Tenon cork for neck slide Zapfenkork fur S-Bogen-Stimmzug
¢ A14713 Liege biseauté pour tenon cdh/cdb Tenon cork for upper/lower joint Zapfenkork fur Ober-/Unterstiick
: ' 111x16,5%x2,5mm 111x16,5%x2,5mm 111x16,5x2,5mm
FEUTRE FELT FILZ
\\‘ F10607B Feutre blanc @ 18mm White felt @ 18mm Filz weiB @ 18mm
\ F10609B Feutre blanc @ 6mm White felt @ 6mm Filz weiB @ 6mm
VIS DE REGLAGE ADJUSTING SCREWS STELLSCHRAUBEN
m A11201 Vis de réglage noire avec téte 6/7,4mm Adjusting screw black with head Stellschraube mit Kopf schwarz
M2 6/7,4mm M2 6/7,4mm M2
’ A11428 Vis de réglage noire 4mm M3 Adjusting screw black 4mm M3 Stellschraube Made schwarz 4mm M3

m F41018 Vis de réglage noire 4mm M3 avec piton | \diusting screw black 4mm M3 with | Stellschraube Made schwarz 4mm M3

stopper mit Aufschlag

- A11429 Vis de réglage noire 8mm M3 Adjusting screw black 8mm M3 Stellschraube Made schwarz 8mm M3

m F41019 Vis de réglage noire 8mm M3 avec piton Adjusting screw black 8mm M3 with Stgllschraube Made schwarz 8mm M3

stopper mit Aufschlag
= A11340 Butée vis de réglage (piton clarinette) AFjJustmg screw lstopper (side lever Agfschlag Stell;chraube (Seitenheber-
y pin soprano clarinet) Pin Sopranklarinette)

s A11459 Vis de réglage noire 8mm M3 sans téte ﬁggﬁggg screw black 8mm M3 Stellschraube Made schwarz 8mm M3
? 3 . R . Adjusting screw silver-plated 7mm Stellschraube versilbert Made 7mm
m] F11408AG Vis haltere argentée 7mm M5 V5 V5

. A12683 Amortisseur caoutchouc Rubber bumper Gummianschlag
VIS A POINTE POINT SCREWS SPITZSCHRAUBEN
% A11237 Vis a pointe avec frein Small point screw with rubber stop | Spitzschraube klein mit Gummistop
m A11457 Vis a pointe avec frein clarinette basse Large point screw with rubber stop | Spitzschraube groB mit Gummistop
VIS CYLINDRIQUES ROD SCREWS WALZENSCHRAUBEN
A11219 Vis main gauche / main droite Long rod screw left/right hand lange Walzenschraube linke/rechte
150x2,4mm 150x2,4mm Hand 150x2,4mm
autres vis cylindriques nous demander other rod screws on demand andere Walzenschrauben auf Anfrage
VIS A BOIS WOOD SCREWS HOLZSCHRAUBEN
hﬂﬁ, A11301 Vis & bois standard 5mm Standard wood screw 5mm normale Holzschraube 5mm
Vis a bois longue 6,5mm (support de Long wood screw 6,5mm (thumb lange Holzschraube 6,5mm
e A11306
pouce) rest) (Daumenhalter)
AUTRES VIS OTHER SCREWS SONSTIGE SCHRAUBEN
m A11336 Vis butée 5,5mm M2 (pour boule) Stop screw 5,5mm M2 (in pillar) Apschlagschraube 5,5mm M2 (in
Séaulchen)
i*«w Vis de fixation 8mm M3 pour clé de Mib | Screw 8mm M3 for attaching low Eb | Schraube 8mm M3 fiir Mitnehmerarm
W s F11414AG )
grave key arm Tief-Es-Klappe

J‘M F31745AG Vis AG virole corps du bas Screw SP for lower joint tip ring gf:graube versilbert fr Unterstiick-

‘ﬂ"‘"x F11425AG Vis AG pour étrier 9mm M3 Rod guard screw 9mm M3 Schraube Stangenhalter 9mm M3
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DIVERS MISCELLANEOUS DIVERSES
i A11302 Piton de bras clarinette basse Side lever pin bass clarinet Seitenheber-Pin Bassklarinette
A11340 Butée vis de réglage (piton clarinette) AQJustmg screw lstopper (side lever Ayfschlag Stell;chraube (Seitenheber-
pin soprano clarinet) Pin Sopranklarinette)
. A12683 Amortisseur caoutchouc Rubber bumper Gummianschlag
\ A10512 Gaine r‘etractable 3mmx1m (pivot Heat shrinking tube 3mmx1m Schrumpfschlguch Daumendricker
palonnier) (Aufnahme Wippe) 3mmx1m
x A12680 Etrier inférieur Rod guard lower part Stangenhalter Unterteil
“ A12681 Couvercle d'étrier Rod guard upper part Stangenhalter Oberteil
!\ F11425AG Vis AG pour étrier 9mm M3 Rod guard screw 9mm M3 Schraube Stangenhalter 9mm M3
RESSORTS SPRINGS FEDERN

Ressorts aiguille Needle Springs Nadelfedern
A13761 Ressort aiguille 0,35 x 14,8mm Needle spring 0,35 x 14,8mm Nadelfeder 0,35 x 14,8mm
A13703 Ressort aiguille 0,50 x 54,0mm Needle spring 0,50 x 54,0mm Nadelfeder 0,50 x 54,0mm
Al13728 Ressort aiguille 0,55 x 30,0mm Needle spring 0,55 x 30,0mm Nadelfeder 0,55 x 30,0mm
A13709 Ressort aiguille 0,60 x 40,0mm Needle spring 0,60 x 40,0mm Nadelfeder 0,60 x 40,0mm
A13730 Ressort aiguille 0,70 x 21,0mm Needle spring 0,70 x 21,0mm Nadelfeder 0,70 x 21,0mm
A13732 Ressort aiguille 0,70 x 22,5mm Needle spring 0,70 x 22,5mm Nadelfeder 0,70 x 22,5mm
A13731 Ressort aiguille 0,70 x 25,0mm Needle spring 0,70 x 25,0mm Nadelfeder 0,70 x 25,0mm
A13733 Ressort aiguille 0,70 x 30,0mm Needle spring 0,70 x 30,0mm Nadelfeder 0,70 x 30,0mm
Al13734 Ressort aiguille 0,70 x 33,0mm Needle spring 0,70 x 33,0mm Nadelfeder 0,70 x 33,0mm
A13729 Ressort aiguille 0,85 x 15,0mm Needle spring 0,85 x 15,0mm Nadelfeder 0,85 x 15,0mm
A13737 Ressort aiguille 0,85 x 37,0mm Needle spring 0,85 x 37,0mm Nadelfeder 0,85 x 37,0mm
A13738 Ressort aiguille 0,95 x 31,0mm Needle spring 0,95 x 31,0mm Nadelfeder 0,95 x 31,0mm
A13739 Ressort aiguille 0,95 x 37,0mm Needle spring 0,95 x 37,0mm Nadelfeder 0,95 x 37,0mm
A13740 Ressort aiguille 1,10 x 31,0mm Needle spring 1,10 x 31,0mm Nadelfeder 1,10 x 31,0mm

Ressorts plats Flat Springs Blattfedern

\ F31701 Ressort plat 0,50 x ~34mm Flat spring 0,50 x ~34mm Blattfeder 0,50 x ~34mm

c\ F31702 Ressort plat 0,50 x ~43mm Flat spring 0,50 x ~43mm Blattfeder 0,50 x ~43mm
o F31715 Ressort plat 0,20 x ~39,0mm Flat spring 0,20 x ~39,0mm Blattfeder 0,20 x ~39,0mm

‘Mﬁ Al11341 Vis ressort plat Flat spring screw Blattfeder-Schraube
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N

A21880SC/16 | Bec clarinette basse Mouthpiece bass clarinet Mundstick Bassklarinette
2 F12229 Ligature AG clarinette basse Ligature SP bass clarinet Blattsch(aube versilbert
X Bassklarinette
\ F12211 Couvre-bec AG clarinette basse | Mouthpiece cap bass clarinet | Kapsel versilbert Bassklarinette
— Al16704/16 Anche clarinette basse Reed bass clarinet Blatt Bassklarinette
E Ty hiin . o . . Schmierstoff spezial flr
=1 ﬁﬁ!n hl'flﬁ,; BCA0135 Lubrifiant pour liege noir Lubricant for black tenon corks schwarzen Zapfenkork
A0203/2016 Tube de graisse pour liege Tenon cork grease Fettstift fur Zapfenkork
A0609 Cordon clarinette basse Strap bass clarinet Tragriemen Bassklarinette
A0209/16 Mouchoir ecouvillon clarinette Swab bass clarinet Durchaehwmcher
basse Bassklarinette
Protege-clarinette Tosca étui Protection cloth Tosca double | Abdecktuch Tosca Doppeletui /
A0202/16 X : X
double / clarinette basse case / bass clarinet Bassklarinette
BCASGAT Etui clarinette basse Tosca Tosca Bass clarinet case Etui Hightech Tosca

Hightech

Hightech

Bassklarinette
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